
Institut  "Jožef Stefan",  Ljubljana,  Slovenija 
 
Na podlagi 21. člena Statuta Instituta »Jožef Stefan« in 5. člena Sklepa o ustanovitvi Sveta 
raziskovalk in raziskovalcev na začetku kariere Instituta »Jožef Stefan« (v nadaljevanju »Sklep o 
ustanovitvi«) je direktor sprejel naslednji 
 

 
SKLEP  

o imenovanju članov Sveta raziskovalk in raziskovalcev na začetku kariere  
Instituta »Jožef Stefan« 

 
 

1. Za člane Sveta raziskovalk in raziskovalcev na začetku kariere Instituta »Jožef Stefan« (v 
nadaljevnaju »Svet«) se imenujejo: 
- doc. dr. Tome Eftimov; 
- doc. dr. Matjaž Humar; 
- doc. dr. Slavko Kralj; 
- dr. Zala Lenarčič; 
- doc. dr. Matic Lozinšek; 
- doc. dr. Tadej Petrič; 
- dr. Nerea Sebastian. 

 
2. V skladu s 15. členom Sklepa o ustanovitvi se določi, da imajo doc. dr. Matjaž Humar, doc. dr. 

Slavko Kralj in dr. Zala Lenarčič skrajšan 2-letni mandat. Preostali člani Sveta so v skladu s 5. 
členom Sklepa o ustanovitvi imenovani za 4-letno mandatno obdobje. 
 

3. Ta sklep začne veljati z dnem njegove izdaje. 

 

Ljubljana, 27. 9. 2022 

 

 

 

prof. dr. Boštjan Zalar 

           direktor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sklep prejmejo: 

- člani Sveta raziskovalk in raziskovalcev na začetku kariere Instituta »Jožef Stefan; 
- sekretariat (arhiv). 


		2022-09-27T17:18:29+0200
	BOŠTJAN ZALAR




